Rio Grande do Norte

Governo Municipal de Tangara

Relacdo de credores em ordem cronoldgica de pagamentos
Periodo: 01/11/2019 A 30/11/2019

Somente o consolidado

Unidade gestora: SC - Somente o consolidado

Credor

CPF/CNPJ

Ordenador de Despesas CPF

Protocolo

JOSE MARIA DE FRANGA

FEF DA SILVA ME

JEFFERSON SOUZA DOS SANTOS
RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA

MISAEL LUIZ DA SILVA

MARIA DA CONCEIGAQ DUARTE

JOSE FELIX NETO

LUIZ ANTONIO DA SILVA FELIPE
LUIZ ANTONIO DA SILVA FELIPE
LUIZ ANTONIO DA SILVA FELIPE
LUIZ ANTONIO DA SILVA FELIPE
JOAO MARIA DE LINA PINHEIRO
REINALDO PEREIRA DA SILVA

JOSE VITORIANO FERREIRA DA SILVA
MARIA ELIANE DA SILVA

GUSTAVO EUGENIO DA SILVA
MIROSMAR ANDERSON TARGINO DA SILVA
MIGUEL BALBINO DE LIMA

JANILLE NOGUEIRA ALVES

DAMSETE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
LUIZ ANTONIO PAULINO JUNIOR
EDSON JOSE DOS SANTOS

MARTA DA PIEDADE PEREIRA

RAYZA RAYANA CUSTODIO FREIRE DE SOUZA
LUIZ ROBERTO DO NASCIMENTO
LINDENBERG DE LIMA PEREIRA
ANGELA ANTONIA DE SOUZA FONSECA
ELAINE GOMES DIAS

EDSON JOSE DOS SANTOS

EDSON JOSE DOS SANTOS

EDSON JOSE DOS SANTOS

EDSON JOSE DOS SANTOS

JOSE JACIRIO DA SILVA

MARCIO DANTAS DE MEDEIROS
UALISSON 1Z1DI0 CONFESSOR

413.493.854-68

JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34

20.997.600/0001-83 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34

075.687.144-11
622.091.834-72
117.195.154-09
686.117.814-49
011.911.554-98
066.717.374-95
066.717.374-95
066.717.374-95
066.717.374-95
036.863.384-59
012.404.504-94
012.383.244-60
056.527.544-51
050.450.524-62
109.400.764-11
012.870.214-17
114.134.754-77

JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
MARTA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20
MARTA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73
MARTA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34

27.245.818/0001-20 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34

701.005.664-13

JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34

24.677.688/0001-07 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73

449.007.914-15
087.296.374-81
428.935.934-53
068.613.664-04
079.343.914-04
071.980.384-50

KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34

24.677.688/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34

24.677.688/0001-07 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA
24.677.688/0001-07 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA

422.332.754-20
422.332.754-20

24.677.688/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34

721.009.824-00
702.574.424-72
714.838.764-70

JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73
KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73

PAGINA: C
Proc.Adm. Licitacdo Contrato Parc Empenho Atesto  Vencimento Pagamento Valor Pago
00000136/19 05133021516 20190178 02080030 05/11/2019 12/11/2019 06/11/2019 998,00
00000120/19 05133021467 20190156 30080038 07/11/2019 07/12/2019 07/11/2019 5.559,00
00000135/19 05133021512 20190176 02080029 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 700,00
00000137/19 05133021518 20190179 02080031 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 998,00
00000139/19 05133021522 20190181 02080032 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 998,00
00000146/19 05133021539 20190188 03090006 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 2.050,00
00000147/19 05133021541 20190189 03090007 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 998,00
00000151/19 05133021553 20190195 03100001 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 380,00
00000151/19 05133021553 20190195 03100002 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 2.160,00
00000151/19 05133021553 20190195 03100003 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 1.660,00
00000151719 05133021553 20190195 03100007 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 600,00
00000152/19 05133021555 20190196 03100008 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 998,00
00000155/19 05133021561 20190199 03100010 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 998,00
00000023/19 05133021198 20190023 10010023 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 998,00
00000025/19 05133021203 20190025 10010025 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 998,00
00000027/19 05133021207 20190027 10010045 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 1.500,00
00000028/19 05133021209 20190028 10010046 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 1.380,00
00000040/19 05133021243 20190044 10010059 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 998,00
00000111/19 05133021444 20190146 10070001 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 800,00
00000345/18 05133021108 20190002 16010008 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 1.350,00
00000158/19 05133021575 20190206 05110004 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 3.060,00
00000142/19 05133021531 20190184 12110004 20/11/2019 20/12/2019 20/11/2019 1.174,45
00000128/19 05133021496 20190167 03070011 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 2.500,00
00000148/19 05133021543 20190190 03090008 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 998,00
00000077/19 05133021339 20190093 05030003 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 998,00
00000349/18 05133021126 20190005 10010002 21/11/2019 21/12/2019 21/11/2019 1.100,00
00000029/19 05133021211 20190029 10010048 21/11/2019 21/12/2019 21/11/2019 1.720,00
00000049/19 05133021267 20190057 10010065 21/11/2019 21/12/2019 21/11/2019 998,00
00000142/19 05133021531 20190184 12110001 21/11/2019 21/12/2019 21/11/2019 1.719,50
00000142/19 05133021531 20190184 12110002 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 2.245,90
00000142/19 05133021531 20190184 12110003 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 3.839,21
00000142/19 05133021531 20190184 12110005 21/11/2019 21/12/2019 21/11/2019 623,20
00000045/19 05133021256 20190049 21010009 21/11/2019 21/12/2019 21/11/2019 998,00
00000114/19 05133021451 20190149 03050024 22/11/2019 22/12/2019 22/11/2019 1.785,00
00000116/19 05133021455 20190151 04060020 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 998,00
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Relacdo de credores em ordem cronoldgica de pagamentos .
Periodo: 01/11/2019 A 30/11/2019 PAGINA: C
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Unidade gestora: SC - Somente o consolidado

Credor CPF/CNPJ Ordenador de Despesas CPF Protocolo Proc.Adm. Licitacdo Contrato Parc Empenho Atesto  Vencimento Pagamento Valor Pago

EKCELL CRISTIAN PEREIRA MAIA 081.527.184-08 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 00000080719 05133021345 20190096 05040015 22/11/2019 22/12/2019 22/11/2019 998,00
ABC SOLUGOES 20.114.980/0001-60 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00000030/19 05133021213 20190030 10010052 21/05/2019 20/06/2019 22/11/2019 2.200,00
MARE MAIS 21.699.274/0001-90 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00000124/19 05133021484 20190163 11070009 22/11/2019 22/12/2019 22/11/2019 2.500,00
JOSE NILSON DOS SANTOS 017.127.064-97 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 00000092/19 05133021393 20190118 13050014 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 998,00
A ENGRENAGEM 04.096.576/0001-55 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00000157/19 05133021573 20190205 30100020 22/11/2019 29/11/2019 28/11/2019 3.250,00
MARITA DA CONCEIQAO DUARTE 686.117.814-49 MARTA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00000146/19 05133021539 20190188 03090006 29/11/2019 29/12/2019 29/11/2019 2.050,00
LUIZ EDUARDO SILVA COSTA 136.385.904-88 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00000031/19 05133021216 20190031 10010053 29/11/2019 29/12/2019 29/11/2019 1.200,00
Total das obrigacdes de baixo valor.: 65.074,26

MINISTERIO DO TURISMO 05.457.283/0002-08 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01110060 01/11/2019 01/12/2019 01/11/2019 35.373,12
RESTAURANTE ALVORADA LTDA - ME 08.251.358/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010608/18 05133010863 02100007 01/11/2019 08/11/2019 01/11/2019 435,00
SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME 26.710.617/0001-94 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 17060001/19 05133021490 02100011 01/11/2019 08/11/2019 01/11/2019 1.919,60
SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME 26.710.617/0001-94 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 17060001/19 05133021490 02100012 01/11/2019 08/11/2019 01/11/2019 3.233,35
SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME 26.710.617/0001-94 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 17060001/19 05133021490 02100013 01/11/2019 08/11/2019 01/11/2019 845,40
SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME 26.710.617/0001-94 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 17060001/19 05133021490 02100014 01/11/2019 08/11/2019 01/11/2019 4.005,40
SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS LTDA ME 26.710.617/0001-94 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 17060001/19 05133021490 02100015 01/11/2019 08/11/2019 01/11/2019 1.989,66
MARIA JULIANA DE PONTES 057.576.764-26 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00000056/19 05133021282 20190063 13030009 01/11/2019 01/12/2019 01/11/2019 800,00
MARTA JULIANA DE PONTES 057.576.764-26 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00000056/19 05133021282 20190063 13030009 01/11/2019 01/12/2019 01/11/2019 800,00
MARIA JULIANA DE PONTES 057.576.764-26 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00000056/19 05133021282 20190063 13030009 01/11/2019 01/12/2019 01/11/2019 800,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 23100021 31/10/2019 07/11/2019 01/11/2019 1.129,48
BANCO DO BRASIL 00.000.000/0701-30 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 02010133 06/11/2019 13/11/2019 06/11/2019 10,45
RN HOSPITALAR ATACADISTA EIRELI EPP 27.320.140/0001-01 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01080220/18 05133010879 05110001 06/11/2019 13/11/2019 06/11/2019 3.050,60
LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME 11.183.984/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00021601/18 01439010123 09070007 06/11/2019 13/11/2019 06/11/2019 2.725,90
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 23100009 05/11/2019 12/11/2019 06/11/2019 1.370,48
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 23100010 05/11/2019 12/11/2019 06/11/2019 1.140,70
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 23100011 05/11/2019 12/11/2019 06/11/2019 1.296,40
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 23100012 05/11/2019 12/11/2019 06/11/2019 957,44
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 23100013 05/11/2019 12/11/2019 06/11/2019 1.436,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 23100014 05/11/2019 12/11/2019 06/11/2019 1.185,28
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 23100022 31/10/2019 07/11/2019 06/11/2019 1.290,30
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 23100023 31/10/2019 07/11/2019 06/11/2019 1.525,75
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 30100003 06/11/2019 13/11/2019 06/11/2019 1.830,90
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 30100004 06/11/2019 13/11/2019 06/11/2019 1.069,53

COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 30100005 06/11/2019 13/11/2019 06/11/2019 1.349,84
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COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 03050110/19 05133021374 30100006 06/11/2019 13/11/2019 06/11/2019 671,35
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 30100007 06/11/2019 13/11/2019 06/11/2019 1.723,20
RN HOSPITALAR ATACADISTA EIRELI EPP 27.320.140/0001-01 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01080220/18 05133010879 31100003 06/11/2019 06/12/2019 06/11/2019 8.096,84
IVANLUX MATERIAIS ELETRICOS LTDA 12.528.765/0001-88 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010304/18 01439010548 03090003 07/11/2019 14/11/2019 07/11/2019 1.858,49
IVANLUX MATERIAIS ELETRICOS LTDA 12.528.765/0001-88 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010304/18 01439010548 10090001 07/11/2019 14/11/2019 07/11/2019 774,00
RN HOSPITALAR ATACADISTA EIRELI EPP 27.320.140/0001-01 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01080220/18 05133010879 11070006 07/11/2019 14/11/2019 07/11/2019 4.310,97
RN HOSPITALAR ATACADISTA EIRELI EPP 27.320.140/0001-01 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01080220/18 05133010879 31100001 07/11/2019 14/11/2019 07/11/2019 5.415,12
BANCO DO BRASIL 00.000.000/0701-30 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 01030032 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 10,45
ETECONP - ESCRITORIO TECNICO DE CONTABI 24.371.015/0001-24 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01020001/17 01439010053 20170010 01070011 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 10.000,00
PLANO A SERVICOS - EIRELI - ME 23.249.596/0001-63 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00011205/18 05133010977 20180388 01070013 09/08/2019 08/09/2019 08/11/2019 300,00
PLANO A SERVICOS - EIRELI - ME 23.249.596/0001-63 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00011205/18 05133010977 20180388 01080017 10/09/2019 10/10/2019 08/11/2019 89.256,05
DROGARIA BOA VISTA EIRELI 24.147.307/0001-88 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00011803/19 05133021312 01080018 25/10/2019 01/11/2019 08/11/2019 3.000,00
ASP - AUTOMAGAO SERVICO E PRODUTOS DE I 02.288.268/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00032201/18 01439010550 20180174 02010097 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 3.500,00
PEDRO PAULO CONSTRUGOES LTDA-ME 07.561.409/0001-26 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010121 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 6.000,00
WILAVME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010029/18 01439010188 20180022 02090021 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 270,00
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010029/18 01439010188 20180022 02090023 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 135,00
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010029/18 01439010188 20180022 02090024 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 270,00
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010029/18 01439010188 20180022 02090025 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 405,00
VICTOR HUGO GONCALVES FERNANDES 068.939.044-01 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00000153/19 05133021557 20190197 02090071 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 1.000,00
ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS LTDA  05.642.755/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03090100/18 05133010949 03060043 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 1.935,00
ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA  05.642.755/0001-03 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03090100/18 05133010949 03060043 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 7.095,00
ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS LTDA  05.642.755/0001-03 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03090100/18 05133010949 03060045 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 1.612,50
ASPEC EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA  05.642.755/0001-03 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03090100/18 05133010949 03060045 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 12.093,75
JOSE EDSON GOMES ME 20.674.003/0001-18 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010708/17 01439010068 05080002 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 3.800,00
EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTD 23.446.094/0001-22 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 06060002 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 2.432,00
LOJAO DO VOLKS PECAS E SERVIGOS LTDA  35.304.898/0003-38 MARIA DO LIVRAVENTO SILVA 422.332.754-20 00020904/18 01439010640 08100010 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 952,00
MARTA APARECIDA DA SILVA 637.497.004-78 MARTA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00000043/19 05133021252 20190047 10010063 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 1.160,00
THEODORA SHIRLEY BARBOSA DE LIMA 100.950.494-01 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00000044/19 05133021254 20190050 10010064 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 800,00
MIGUEL PINHEIRO DANTAS 044.413.034-91 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00000052/19 05133021273 20190059 10010068 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 800,00
MARIA APARECIDA DA SILVA 637.497.004-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00000053/19 05133021275 20190060 10010069 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 600,00
THAIZA GRACIELLE CESAR DA SILVA MEDEIRO 101.329.824-12 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00000057/19 05133021286 20190066 10010072 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 600,00
JOAO PAULO RODRIGUES DE LIMA 030.213.704-11 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00000055/19 05133021279 20190062 10010077 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 750,00
JORO PAULO RODRIGUES DE LIMA 030.213.704-11 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00000054/19 05133021277 20190061 10010078 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 1.000,00
SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA - EPP 11.511.020/0001-43 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 22050081/18 05133010737 10060011 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 2.208,00
LOJAO DO VOLKS PEGAS E SERVIGOS LTDA  35.304.898/0003-38 MARIA DO LIVRAVENTO SILVA 422.332.754-20 00020904/18 01439010640 10090002 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 476,00
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COMERCIAL J A LTDA 01.653.918/0001-00 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00021601/18 01439010123 11090001 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 1.200,00
COMERCIAL J A LTDA 01.653.918/0001-00 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00021601/18 01439010123 11090002 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 1.200,00
WILAVME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010029/18 01439010188 20180022 16090007 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 135,00
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010029/18 01439010188 20180022 16090011 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 540,00
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010029/18 01439010188 20180022 16090015 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 405,00
THEODORA SHIRLEY BARBOSA DE LIMA 100.950.494-01 MARTA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00000046/19 05133021258 20190051 18030001 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 400,00
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME 27.672.150/0001-06 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 19070012 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 6.341,03
AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 70.166.350/0001-08 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00011508/19 05133021529 20190183 22100001 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 49.311,14
AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 70.166.350/0001-08 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00011508/19 05133021529 20190183 22100001 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 66.452,58
AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 70.166.350/0001-08 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00011508/19 05133021529 20190183 22100001 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 926,85
AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 70.166.350/0001-08 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00011508/19 05133021529 20190183 22100001 08/11/2019 08/12/2019 08/11/2019 52.309,43
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME 27.672.150/0001-06 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 11030011/19 05133021363 28080002 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 4.544,42
EDSON JOSE DOS SANTOS 24.677.688/0001-07 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01040200/19 05133021355 30100002 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 957,60
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 30100008 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 708,39
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 30100009 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 782,47
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 30100010 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 875,07
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 30100011 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 1.018,60
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 30100012 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 1.353,43
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 30100013 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 46,30
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 30100014 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 50,93
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 30100015 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 55,56
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 30100016 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 1.245,47
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 30100017 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 1.319,55
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 30100018 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 1.285,22
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 30100019 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 1.384,37
EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTD 23.446.094/0001-22 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 31050016 08/11/2019 15/11/2019 08/11/2019 3.648,00
RN CONSTRUGCOES E SERVICOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 20170082 01070024 11/11/2019 11/12/2019 12/11/2019 3.095,00
RN CONSTRUGCOES E SERVIGCOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 20170082 02010020 11/11/2019 11/12/2019 12/11/2019 3.095,00
RN CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 20170082 02010053 11/11/2019 11/12/2019 12/11/2019 3.095,00
RN CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 20170082 02010062 11/11/2019 11/12/2019 12/11/2019 3.095,00
M DO SOCORRO M DE OLIVEIRA 04.867.082/0001-27 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010141 11/11/2019 11/12/2019 12/11/2019 4.900,00
RN CONSTRUGCOES E SERVICOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 02090037 11/11/2019 11/12/2019 12/11/2019 2.090,00
RN CONSTRUGCOES E SERVIGCOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 02090038 11/11/2019 11/12/2019 12/11/2019 2.090,00
RN CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 02090039 11/11/2019 11/12/2019 12/11/2019 2.090,00
RN CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 02090040 11/11/2019 11/12/2019 12/11/2019 2.090,00
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GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAQOES DE EDI 18.876.112/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010307/19 05133021475 20190159 02100019 11/11/2019 11/12/2019 12/11/2019 1.182,60
GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAGOES DE EDI 18.876.112/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010307/19 05133021475 20190159 02100020 11/11/2019 11/12/2019 12/11/2019 1.364,16
JULIANO BORGES DA SILVA ME 27.405.582/0001-42 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 10060001/19 05133021477 08110001 11/11/2019 18/11/2019 12/11/2019 2.180,00
JULIANO BORGES DA SILVA ME 27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 10060001/19 05133021477 08110002 11/11/2019 18/11/2019 12/11/2019 1.230,00
JULIANO BORGES DA SILVA ME 27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 10060001/19 05133021477 08110003 11/11/2019 18/11/2019 12/11/2019 1.034,47
JULIANO BORGES DA SILVA ME 27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 10060001/19 05133021477 08110004 11/11/2019 18/11/2019 12/11/2019 275,00
JULIANO BORGES DA SILVA ME 27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 10060001/19 05133021477 08110005 11/11/2019 18/11/2019 12/11/2019 435,00
JULIANO BORGES DA SILVA ME 27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 10060001/19 05133021477 08110006 11/11/2019 18/11/2019 12/11/2019 230,00
JULIANO BORGES DA SILVA ME 27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 10060001/19 05133021477 08110007 11/11/2019 18/11/2019 12/11/2019 2.491,50
L0JAO DO VOLKS PECAS E SERVIGOS LTDA  35.304.898/0003-38 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00020904/18 01439010640 10090003 11/11/2019 18/11/2019 12/11/2019 810,00
AGIL CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS E 19.657.875/0001-99 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02100001/17 01439010062 20170039 02010068 22/10/2019 21/11/2019 13/11/2019 3.880,00
BANCO DO BRASIL 00.000.000/0701-30 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 02010133 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 10,45
AFRISIO MARINHO FILHO EPP 00.684.777/0001-12 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00002201/18 01439010315 20180070 02050042 13/11/2019 13/12/2019 13/11/2019 11.100,00
DROGARIA BOA VISTA EIRELI 24.147.307/0001-88 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00011803/19 05133021312 02090013 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 5.441,96
SOUZA AUTO PECAS LTDA ME 14.296.822/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00011505/18 05133010792 02090072 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 2.007,96
ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME 15.003.806/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01100011718 05133010960 04070008 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 662,00
JOSE EDSON GOMES ME 20.674.003/0001-18 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010107/19 05133021481 20190162 05080001 11/11/2019 11/12/2019 13/11/2019 3.800,00
RN HOSPITALAR ATACADISTA EIRELI EPP 27.320.140/0001-01 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01080220/18 05133010879 05110003 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 5.010,86
COMERCIAL ZONA SUL LTDA - ME 08.091.529/0001-70 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 05110005 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 2.009,70
COMERCIAL ZONA SUL LTDA - ME 08.091.529/0001-70 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 05110006 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 6.703,00
PNEUTEX LTDA ME 10.761.839/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00020904/18 01439010640 06060001 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 600,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 06110002 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 1.313,94
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 06110003 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 2.013,99
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 06110004 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 1.185,28
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 06110005 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 1.000,08
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 06110006 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 995,45
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 06110007 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 1.238,55
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 06110008 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 699,13
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 06110009 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 1.224,19
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 03050110/19 05133021374 06110010 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 763,95
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 06110011 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 1.013,97
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 06110012 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 810,25
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 06110013 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 782,47

SANTANA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA ME  12.975.786/0001-41 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34
SANTANA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA ME ~ 12.975.786/0001-41 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34

00020802/19 05133021224
00020802/19 05133021224

07110003 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 4.578,10
07110004 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 205,60
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SANTANA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA ME 12.975.786/0001-41 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020802/19 05133021224 07110005 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 1.804,00
SANTANA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA ME  12.975.786/0001-41 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00020802/19 05133021224 07110006 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 1.239,70
SANTANA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA ME 12.975.786/0001-41 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020802/19 05133021224 07110007 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 2.267,70
SANTANA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA ME 12.975.786/0001-41 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00020802/19 05133021224 07110008 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 644,50
ASSOCIACAO DE MULHERES LUTADORAS DE LIL 08.345.105/0001-94 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 14100002 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 1.515,87
COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO 13.668.531/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 14100005 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 713,28
ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME  15.003.806/0001-00 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01100011/18 05133010960 15050001 21/08/2019 20/09/2019 13/11/2019 4.780,00
RESTAURANTE ALVORADA LTDA - ME 08.251.358/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010608/18 05133010863 16100002 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 2.660,00
RESTAURANTE ALVORADA LTDA - ME 08.251.358/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010608/18 05133010863 16100003 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 488,00
RESTAURANTE ALVORADA LTDA - ME 08.251.358/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010608/18 05133010863 16100004 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 466,00
RESTAURANTE ALVORADA LTDA - ME 08.251.358/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010608/18 05133010863 16100005 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 456,00
RESTAURANTE ALVORADA LTDA - ME 08.251.358/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010608/18 05133010863 16100006 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 402,00
RESTAURANTE ALVORADA LTDA - ME 08.251.358/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010608/18 05133010863 16100007 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 485,00
ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME 15.003.806/0001-00 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01100011/18 05133010960 20080012 13/11/2019 13/12/2019 13/11/2019 6.796,80
ASSOCIAGAQ DE MULHERES LUTADORAS DE LIL 08.345.105/0001-94 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 26090006 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 280,65
COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO 13.668.531/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 26090009 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 767,28
COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO 13.668.531/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 26090010 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 455,48
B2B GESTAO E SERVICOS LTDA 22.842.863/0001-49 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01080010/18 05133010851 29050016 13/11/2019 13/12/2019 13/11/2019  13.211,27
ASSOCIACAO DE MULHERES LUTADORAS DE LIL 08.345.105/0001-94 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 30080002 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 416,80
COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO 13.668.531/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 30080037 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 1.251,44
COMERCIAL ZONA SUL LTDA - ME 08.091.529/0001-70 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 30090005 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 4.194,83
SOUZA AUTO PECAS LTDA ME 14.296.822/0001-76 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00011505/18 05133010792 30100001 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 2.252,43
COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO 13.668.531/0001-07 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 31070015 13/11/2019 20/11/2019 13/11/2019 1.426,14
R J ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA 07.830.095/0001-10 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010013/18 01439010184 20180020 01020023 14/11/2019 14/12/2019 14/11/2019 5.000,00
RN CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 20170082 01070026 14/11/2019 14/12/2019 14/11/2019 3.095,00
AFRISIO MARINHO FILHO EPP 00.684.777/0001-12 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01060003/17 01439010058 02010119 14/11/2019 14/12/2019 14/11/2019 7.980,00
RN CONSTRUGCOES E SERVICOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 02090041 14/11/2019 14/12/2019 14/11/2019 2.090,00
AGIL CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS E 19.657.875/0001-99 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010805/18 05133010693 20180241 02100021 13/11/2019 13/12/2019 14/11/2019  10.000,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 06110001 13/11/2019 20/11/2019 14/11/2019 1.759,10
BRASIDAS EIRELI 20.483.193/0001-96 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 21050025 13/11/2019 20/11/2019 14/11/2019 1.335,99
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DAN 21.062.777/0001-50 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01030011/19 05133021306 29100002 18/11/2019 25/11/2019 18/11/2019 1.540,00
SANTANA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA ME 12.975.786/0001-41 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 00020802/19 05133021224 07110001 13/11/2019 20/11/2019 19/11/2019 994,20
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010029/18 01439010188 20180022 02050057 20/11/2019 20/12/2019 20/11/2019 675,00
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010029/18 01439010188 20180022 02090017 20/11/2019 20/12/2019 20/11/2019 770,00
WILAVME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010029/18 01439010188 20180022 02090022 20/11/2019 20/12/2019 20/11/2019 220,00
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DR SAT SERVICOS MEDICOS LTDA 30.914.213/0001-90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 02100022 19/11/2019 19/12/2019 20/11/2019 11.180,00
DR SAT SERVICOS MEDICOS LTDA 30.914.213/0001-90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 02100023 19/11/2019 19/12/2019 20/11/2019 2.485,00
DR SAT SERVICOS MEDICOS LTDA 30.914.213/0001-90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 02100023 19/11/2019 19/12/2019 20/11/2019 58.136,00
COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO N 08.324.196/0001-81 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00011020/19 05133021159 02100024 12/11/2019 12/12/2019 20/11/2019 1.773,90
SANTANA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA ME 12.975.786/0001-41 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020802/19 05133021224 07110005 13/11/2019 20/11/2019 20/11/2019 0,40
LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME 11.183.984/0001-00 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00021601/18 01439010123 09070010 20/11/2019 27/11/2019 20/11/2019 1.478,80
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010029/18 01439010188 20180022 16090010 20/11/2019 20/12/2019 20/11/2019 220,00
COMERCIAL ZONA SUL LTDA - ME 08.091.529/0001-70 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 19010001/17 01439010104 21100005 20/11/2019 27/11/2019 20/11/2019 3.557,76
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DO RI0 12.120.272/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01070021 21/11/2019 21/12/2019 21/11/2019 677,23
RN CONSTRUGCOES E SERVICOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 20170082 01070024 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 3.095,00
RN CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 20170082 01070026 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 3.095,00
RN CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01060003/17 01439010058 01080025 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 4.150,00
RN CONSTRUGCOES E SERVICOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01060003/17 01439010058 01080026 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 4.150,00
RN CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01060003/17 01439010058 01080027 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 4.150,00
RN CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01060003/17 01439010058 01080028 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 4.150,00
RN CONSTRUCOES E SERVIGOS LTDA 07.555.440/0001-54 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00020412/17 01439010313 20170082 02010062 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 3.095,00
BANCO DO BRASIL 00.000.000/0701-30 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 02010133 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 10,45
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 02010029/18 01439010188 20180022 02090026 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 540,00
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 02010029/18 01439010188 20180022 02090028 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 270,00
RN HOSPITALAR ATACADISTA EIRELI EPP 27.320.140/0001-01 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03090011/18 05133010940 02100016 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 1.957,60
RN HOSPITALAR ATACADISTA EIRELI EPP 27.320.140/0001-01 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03090011/18 05133010940 02100017 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 4.081,50
SANTANA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA ME 12.975.786/0001-41 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 00020802/19 05133021224 07110002 13/11/2019 20/11/2019 21/11/2019 225,55
LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME 11.183.984/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00021601/18 01439010123 09070008 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 795,60
COMERCIAL ZONA SUL LTDA - ME 08.091.529/0001-70 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 09100002 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 2.121,90
COMERCIAL ZONA SUL LTDA - ME 08.091.529/0001-70 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 09100003 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 4.012,66
EDSON JOSE DOS SANTOS 24.677.688/0001-07 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01040200/19 05133021355 12110006 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 1.908,33
EDSON JOSE DOS SANTOS 24.677.688/0001-07 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01040200/19 05133021355 12110007 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 4.023,90
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 13110004 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 1.432,41
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 13110005 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 1.791,41
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 13110006 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 1.295,99
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 13110007 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 1.751,92
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 13110008 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 1.217,69
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 13110009 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 1.458,45
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 13110010 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 763,95

COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 03050110/19 05133021374 13110011 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 588,01
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COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 13110012 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 1.202,65
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 13110013 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 689,87
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 13110014 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 777,84
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 03050110/19 05133021374 13110015 20/11/2019 27/11/2019 21/11/2019 643,57
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 02010029/18 01439010188 20180022 16090008 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 135,00
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 02010029/18 01439010188 20180022 16090009 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 1.620,00
WILAME CONFESSOR PAULINO 23.168.421/0001-21 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 02010029/18 01439010188 20180022 16090012 20/11/2019 20/12/2019 21/11/2019 110,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAGAQ MULT 20.346.818/0001-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010511/18 05133010794 19090001 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 885,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAGAQ MULT 20.346.818/0001-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010511/18 05133010794 20190153 19090002 21/11/2019 21/12/2019 21/11/2019 484,00
TECHNOLOGY SERVIGOS DE COMUNICAGAO MULT 20.346.818/0001-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010511/18 05133010794 19090003 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICA@AO MULT 20.346.818/0001-78 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 00010511/18 05133010794 19090004 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
TECHNOLOGY SERVIGOS DE COMUNICAGAO MULT 20.346.818/0001-78 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00010511/18 05133010794 19090005 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 484,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAGAO MULT 20.346.818/0001-78 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00010511/18 05133010794 19090006 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAGAQ MULT 20.346.818/0001-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010511/18 05133010794 19090007 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
TECHNOLOGY SERVIGOS DE COMUNICAGAO MULT 20.346.818/0001-78 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 00010511/18 05133010794 19090008 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAGAQ MULT 20.346.818/0001-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010511/18 05133010794 19090009 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAGAQ MULT 20.346.818/0001-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010511/18 05133010794 19090010 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAGAO MULT 20.346.818/0001-78 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00010511/18 05133010794 19090011 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAGAO MULT 20.346.818/0001-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010511/18 05133010794 19090012 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 620,00
TECHNOLOGY SERVIGOS DE COMUNICAGAO MULT 20.346.818/0001-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010511/18 05133010794 19090013 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 1.240,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAGAQ MULT 20.346.818/0001-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010511/18 05133010794 19090014 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAGAQ MULT 20.346.818/0001-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010511/18 05133010794 19090015 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAGAO MULT 20.346.818/0001-78 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00010511/18 05133010794 19090016 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 128,00
TECHNOLOGY SERVICOS DE COMUNICAQAO MULT 20.346.818/0001-78 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00010511/18 05133010794 19090017 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
TECHNOLOGY SERVIGOS DE COMUNICAGAO MULT 20.346.818/0001-78 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010511/18 05133010794 19090018 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 310,00
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME 27.672.150/0001-06 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 11030011/19 05133021363 21100002 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 507,50
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME 27.672.150/0001-06 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 11030011/19 05133021363 21100003 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 713,72
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME 27.672.150/0001-06 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 11030011/19 05133021363 22100002 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 431,00
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME 27.672.150/0001-06 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 11030011/19 05133021363 23100001 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 79,60
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME 27.672.150/0001-06 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 11030011/19 05133021363 30090001 21/11/2019 28/11/2019 21/11/2019 566,37
BANCO DO BRASIL 00.000.000/0701-30 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 01030032 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 10,45
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 19110001 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 1.288,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 19110002 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 736,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 19110003 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 717,60
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 19110004 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 1.453,60
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COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 19110005 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 437,92
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 19110006 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 441,60
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 19110007 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 739,68
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 19110008 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 1.104,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 19110009 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 1.140,80
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 19110010 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 1.472,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 19110011 22/11/2019 29/11/2019 22/11/2019 1.159,20
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01040036 25/11/2019 02/12/2019 25/11/2019 42,00
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DO RI0 12.120.272/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 02050037 26/11/2019 03/12/2019 27/11/2019 600,00
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO 12.120.272/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 02050037 26/11/2019 03/12/2019 27/11/2019 600,00
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO 12.120.272/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 02050037 26/11/2019 03/12/2019 27/11/2019 600,00
RC CONSTRUGOES E SERVIGOS EIRELI ME 28.452.637/0001-38 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00306001/18 05133010718 20180257 01110004 28/11/2019 28/12/2019 28/11/2019  19.085,27
RC CONSTRUGOES E SERVIGOS EIRELI ME 28.452.637/0001-38 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00306001/18 05133010718 20180257 01110005 28/11/2019 28/12/2019 28/11/2019 4.491,88
C & M GOMES SERVIGOS E EMPREENDIMENTOS 17.772.184/0001-00 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 11030011/19 05133021363 02090061 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 157,50
C & M GOMES SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 17.772.184/0001-00 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 11030011/19 05133021363 02090063 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 341,25
PAULO MANOEL DA CUNHA 32.055.789/0001-74 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010802/19 05133021222 03060034 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 120,00
PAULO MANOEL DA CUNHA 32.055.789/0001-74 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010802/19 05133021222 03060036 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 100,00
PAULO MANOEL DA CUNHA 32.055.789/0001-74 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00010802/19 05133021222 03060038 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 465,00
PAULO MANOEL DA CUNHA 32.055.789/0001-74 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 00010802/19 05133021222 03060040 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 200,00
C & M GOMES SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 17.772.184/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 04060014 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 52,50
C & M GOMES SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 17.772.184/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 09070015 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 323,85
ANDERSON M A DE OLIVEIRA EIRELI - ME 15.003.806/0001-00 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01100011/18 05133010960 10100003 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 152,00
CRM COMERCIAL LTDA 04.679.119/0001-93 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01030011/19 05133021306 12090003 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 570,00
C & M GOMES SERVIGOS E EMPREENDIMENTOS 17.772.184/0001-00 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 11030011/19 05133021363 15080010 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 105,00
C & M GOMES SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 17.772.184/0001-00 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 11030011/19 05133021363 15080011 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 472,50
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 20110001 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 1.755,51
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 20110011 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 1.708,84
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 20110012 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 930,63
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 20110013 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 1.396,51
JULIANO BORGES DA SILVA ME 27.405.582/0001-42 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 10060001/19 05133021477 22110006 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 366,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 25110005 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 920,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 25110006 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 1.490,40
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 25110007 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 1.402,08
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 25110008 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 1.457,28
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 25110011 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 920,00
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COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 25110012 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 1.012,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 25110013 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 956,80
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 25110014 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 1.104,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 25110015 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 971,52
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 25110016 28/11/2019 05/12/2019 28/11/2019 1.048,80
RN HOSPITALAR ATACADISTA EIRELI EPP 27.320.140/0001-01 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 01080220/18 05133010879 27090028 28/11/2019 28/12/2019 28/11/2019 8.673,47
AFRISIO MARINHO FILHO EPP 00.684.777/0001-12 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01060003/17 01439010058 02010003 29/11/2019 29/12/2019 29/11/2019 2.590,00
BANCO DO BRASIL 00.000.000/0701-30 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 02010133 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 10,45
AFRISIO MARINHO FILHO EPP 00.684.777/0001-12 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01060003/17 01439010058 20170014 02010156 29/11/2019 29/12/2019 29/11/2019 3.300,00
MINISTERIO DA FAZENDA 08.159.089/0001-45 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 02010164 29/11/2019 29/12/2019 29/11/2019 6.700,74
ETECONP - ESCRITORIO TECNICO DE CONTABI 24.371.015/0001-24 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 01020001717 01439010053 20170010 02090004 29/11/2019 29/12/2019 29/11/2019 10.000,00
PAULO MANOEL DA CUNHA 32.055.789/0001-74 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00010802/19 05133021222 03060037 28/11/2019 05/12/2019 29/11/2019 175,00
LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME 11.183.984/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00021601/18 01439010123 05060004 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 3.779,20
LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME 11.183.984/0001-00 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 00021601/18 01439010123 05060005 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 3.952,10
CRM COMERCIAL LTDA 04.679.119/0001-93 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 06060004 28/11/2019 05/12/2019 29/11/2019 422,00
RN HOSPITALAR ATACADISTA EIRELI EPP 27.320.140/0001-01 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03090010/18 05133010938 08100038 28/11/2019 05/12/2019 29/11/2019 3.368,00
LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME 11.183.984/0001-00 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 00021601/18 01439010123 18030003 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 2.452,65
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 20110002 28/11/2019 05/12/2019 29/11/2019 875,07
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 20110003 28/11/2019 05/12/2019 29/11/2019 838,03
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 03050110/19 05133021374 20110004 28/11/2019 05/12/2019 29/11/2019 782,47
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 KARLA ELIDIANNE DE LIMA BRITO 043.859.014-73 03050110/19 05133021374 20110005 28/11/2019 05/12/2019 29/11/2019 828,77
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 20110006 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 1.134,35
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 20110007 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 1.432,41
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 20110008 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 1.185,28
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 20110009 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 1.331,89
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 03050110/19 05133021374 20110010 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 1.217,69
JULIANO BORGES DA SILVA ME 27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 10060001/19 05133021477 21110001 28/11/2019 05/12/2019 29/11/2019 374,98
JULIANO BORGES DA SILVA ME 27.405.582/0001-42 JORGE EDUARDO DE CARVALHO BEZ 336.294.984-34 10060001/19 05133021477 22110004 28/11/2019 05/12/2019 29/11/2019 185,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 25110009 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 552,00
COMERCIAL ALBUQUERQUE LTDA 05.112.922/0001-04 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 25110010 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 625,60
ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVI 26.873.236/0001-26 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA 422.332.754-20 27050009 29/11/2019 06/12/2019 29/11/2019 147,80

Total das demais obrigagdes.........:

889.970,23
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TOTAL 955.044,49

Este relatério apresenta as obrigagdes decorrentes de compras e servigos em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3°, §3°) e demais obrigacfes e ordem crescente da data de protocolo.



